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Cpepna Ha JlobaueBckoro @ AMUHbEBCKAS & /

MWH

1-koMHaTHasa kBapTupa, 38.9 M2

20 764 820 P

Kopnyc

Jtax

Homep Ha sTaxe
Homep kBapTupbl

Cpok coaum

533 800 £/m?

5.5

3/27

10

21

4 xaptan 2027

Otpenka bes oToenku
BbicoTa noTtonkos 3.02
Mponucka MockBa
ApTukyn 987441
Tun Cpepna Ha JTobaueBckoro_5.5_1_3_10_2NL

OkHa B non Bes otpenku lapoepobHas

®paHuy3sckmin 6ankoH

[MpennoxeHne aktyanbHo Ha 08:25 23.11.2025

Huwa gnsa kyxHu

+7 (495) 154-24-21



